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ILOSTA KERAMIIKAKSI – keramiikkakurssi
6.11. –15.12.2023 ti–to klo 10–15 (100 tuntia)
Keramiikkakurssin hinta 250 euroa, 
lisäksi savet ja lasitteet, jotka laskutetaan käytön mukaan. 
Kurssihintaan sisältyvät kahvi/tee ja suolainen/makea välipala.
Kurssipaikka Studio ILO, Heikinpohjantie 33, TAITOTALO
Tule suunnittelemaan ja valmistamaan savesta persoonallisia joululahjoja, 
tunnelmallisia joulukoristeita (lyhtyjä, valotaloja), käyttöastioita tai veis-
toksellista keramiikkaa jne. Keramiikkakurssilla kerrataan perusasiat, jo-
ten aikaisempaa kokemusta saven työstöstä ei tarvita. Kurssilla tutustutaan 
työvälineisiin, eri savilaatuihin, lasittamiseen ja polttoon. Kurssilla käytetään 
korkeanpolton savea, josta käsinrakennustekniikoilla tai dreijaamalla 
valmistetaan itse suunniteltuja esineitä. 
Savet ja lasitteet kurssilaiset ostavat nettohinnoin Ilosta. 
Opettajana toimii ILOn pitäjä, TaM, kuvataiteen opettaja ja keraamikko  
Elise Kosonen, jolla on ollut liki 50 vuotta kädet savessa!

Ilmoittaudu kurssille:
Täytä sähköinen hakemus osoitteessa:  
sko.inschool.fi/browsecourses

Kysy lisää: 
Kira Boesen 044 704 7505
kira.boesen@sko.fi



KUVATAIDE
KOKEMUKSIA JA ELÄMYKSIÄ!

Olet sitten kokenut taiteentekijä tai 
vasta-aloittelija - opiskelu kuvataiteen 
parissa on antoisa. 

Yhdessä ihmetellään taiteen olemusta ja asioita, 
jotka vaikuttavat taiteen tekemiseen ja 
kokemiseen. Vuoden aikana tutkitaan 
piirtämisen ja havaitsemisen prosesseja, 
kokeillaan maalaustekniikoita ja materiaaleja. 
Tehdään keramiikkaa ja kokeillaan muitakin 
kolmiulotteisen työskentelyn materiaaleja toive-
iden mukaan. Grafiikan saloihin voi 
tutustua syventyen yhteen tekniikkaan tai 
kokeillen monia erilaisia tekniikoita.  
Animaatiota, valokuvausta tai videoeditointia 
pääsee myös halutessaan kokeilemaan ja kehit-
tämään taitojaan.

Syyslukukausi: 7.8. -15.12. 2023
Kevätlukukausi: 8.1. - 24.5. 2024

Hinta:
Opistolla asuva 50 €/viikko
 (sisältää opetuksen, majoituksen, aamiaisen, 
lounaan, päiväkahvin ja päivällisen arkipäivi-
sin) 
Muualla asuva 30 €/viikko  
(sisältäen opetuksen, lounaan ja päiväkahvin) 
Materiaalimaksu on 50 €/lukukausi

Täytä sähköinen hakemus osoitteessa:  
sko.inschool.fi/browsecourses
Lisätietoa: Kati Ranta  044 901 8553
Sähköposti: kati.ranta@sko.fi

Kannen kuvat: K. Koivula, I. Tallqvist ja I. Tallqvist
Sivun kuvat: N. Pakarinen, P. Haatainen ja J. Koivula
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